【告 示】

青少年に販売等してはならない図書類 （青少年家庭課） ２

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の指定 （障がい福祉課） ２

解除予定保安林 （森 林 整 備 課） ２

一の敷地とみなすこと等による制限の緩和に係る対象区域 （建 築 住 宅 課） ３

【公 告】

基本測量の終了 （用 地 対 策 課） ３

【正 誤】

平成21年11月27日付け島根県報号外第200号中 （道 路 維 持 課） ３

目 次

島根県報
平成22年11月16日（火）

第 2 , 2 4 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,240号 島 根 県 報 平成22年11月16日

1

告 示

島根県告示第663号

島根県青少年の健全な育成に関する条例（昭和40年島根県条例第21号）第６条第１項の規定により、次の図書類を青少

年に販売し、頒布し、又は貸し付けてはならない図書類として指定するので、同条例第27条の規定により告示する。

平成22年11月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

指定番号 種 類 図 書 名 称 発行・出版社名 指定の理由

15980 雑誌 完全凌辱遊戯Ⅱ ㈱大都社 青少年の性的感情を著しく刺激

15981 雑誌 監禁入院 ティーアイネット し、粗暴性を著しく助長し、又は

15982 雑誌 コミック メガストア 12月号 ㈱コアマガジン 残虐性を助長し、その健全な育成

15983 雑誌 月刊ＣＯＭＩＣ ＭＵＪＩＮ 11月号 ティーアイネット を阻害するおそれがある。

島根県告示第664号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の指定自立支援医療機関を次のとおり指定したので、同法第

69条第１号の規定により告示する。

平成22年11月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療の種類 指定年月日
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

名 称 所 在 地

日立記念病院 安来市安来町1278－５ 精神通院医療 平成22年11月１日

中村医院 松江市鹿島町佐陀本郷1852 精神通院医療 平成22年11月１日

ひかり薬局 出雲市多久町885－22 育成医療 平成22年11月１日

更生医療

精神通院医療

フリーダム古志薬局 古志原店 松江市古志原３丁目５－41 育成医療 平成22年11月１日

更生医療

精神通院医療

サン薬局 山崎店 大田市大田町大田ロ1186－１ 育成医療 平成22年11月１日

むつのぶ第一ビル １Ｆ 更生医療

精神通院医療

島根県告示第665号

次の保安林を解除予定保安林としたから、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の２第１項の規定により告示する。

平成22年11月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除予定保安林の所在場所

浜田市金城町波佐イ1319－56

２ 保安林として指定された目的

第2,240号 島 根 県 報 平成22年11月16日

2

第2,240号 島 根 県 報 平成22年11月16日

水源のかん養

３ 解除の理由

道路用地とするため

島根県告示第666号

建築基準法（昭和25年法律第201号）第86条第２項の規定により、次のとおり一の敷地とみなすこと等による制限の緩

和に係る認定をしたので、同条第８項の規定により告示する。

その関係図書は、隠岐支庁県土整備局に備えて一般の縦覧に供する。

平成22年11月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 対象区域

隠岐郡隠岐の島町栄町647、649、650

２ 認定の年月日及び番号

平成22年11月９日 第２号

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により、次の基本測量は、平成22年10月29日に終了した旨国土交

通省国土地理院長から通知を受けたので、同条第３項の規定により公告する。

平成22年11月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類及び作業地域

基本測量（地理識別子整備業務）

２ 作業期間

平成22年３月26日から平成22年10月29日まで

３ 作業地域

出雲市、益田市

正 誤

平成21年11月27日付け島根県報号外第200号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

233.50 213.50
２ 島根県告示第797号の表中

233.50 213.50

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文